
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO SECONDARIO DI 1° GRADO PETRARCA – P. PIO 

Via Togliatti, 1 - Tel./Fax 0882-331051 - 71016 SAN SEVERO (Foggia) 
Cod. Meccanografico: FGMM148003 - Codice Fiscale: 93061390717 

e-mail: fgmm148003@istruzione.it e-mail P.E.C.: fgmm148003@pec.istruzione.it 
www.petrarcapadrepio.it 

 

                   
 

 

Circolare n. 1 8 6 / 2 0 2 2                                         San Severo, 30 marzo 2022 

 
 

AL PERSONALE DOCENTE 
Al DSGA 

                                                                                                              All’Albo 
                                                                                                                      SEDE 
 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne provvisorie per l’individuazione dei 

soprannumerari - PERSONALE DOCENTE - A.S. 2021/22. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA L’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25/02/2022; 
 

VISTE le schede per l’aggiornamento delle graduatorie interne pervenute, 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione, in data odierna, mediante pubblicazione all’Albo dell’Istituto, 
delle graduatorie provvisorie del personale DOCENTE per l’individuazione 
degli eventuali soprannumerari. 

 
Avverso le suddette graduatorie provvisorie è ammesso ricorso formale al 
Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 
 
                                                                                                                              
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Carmen Fulvia dell’Oglio 
(Il documento informatico è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s. m. i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 
 
 
 
a.a./F.Cianciaruso 

  

mailto:fgmm148003@istruzione.it
mailto:%20fgmm148003@pec.istruzione.it
http://www.petrarcapadrepio.it/



		2022-03-31T14:21:09+0200
	DELL'OGLIO CARMEN FULVIA




